[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2008  № 548-ОД
Великий Новгород

Об отпусках Бойцеву А.А.
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Бойцеву А.А., председателю областной Думы, ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 8 календарных дней за период работы с 18 октября 2006 года по 17 октября 2007 года с 03 марта по 11 марта 2008 года включительно.

2. В соответствии со статьей 126 Трудового кодекса Российской Федерации заменить денежной компенсацией неиспользованные 20 календарных дней дополнительного оплачиваемого отпуска за 2007 год.

Председатель
областной Думы
 А.А.Бойцев

тм
№ 550-пд